Администрация муниципального образования« Мошинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  « 31»  октября  2019 г.
	               №  87/1

д. Макаровская  Няндомского района  Архангельской области

Об утверждении плана проведения плановых проверок по осуществлению муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории
муниципального образования «Мошинское» на 2020 год
 на территории МО «Мошинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории муниципального образования «Мошинское», утвержденными решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 27.06.2019 № 105, постановлением  администрации муниципального образования «Мошинское» от 19.04.2016 № 18 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования «Мошинское» муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства территории муниципального  образования «Мошинское», Уставом муниципального образования «Мошинское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок по осуществлению муниципального контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории муниципального образования «Мошинское» на 2020 год.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте муниципального образования «Мошинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
             Глава муниципального

             образования «Мошинское»                                                                              Е.В.Бачинова